
P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N
01) 30.06.2024 - Isny --> SP&NK --> ABGESAGT Es gibt 1 Streicher wenn mindestens
02) 21.07.2024 - Griesbach --> SP&NK 4 SP oder NK Veranstaltungen durchgeführt wurden.
03) 28.07.2024 - Degenfeld --> SP
04) 11.08.2024 - Griesbach --> SP&NK Sind es 3 oder weniger Veranstaltungen
05) 26.10.2024 - Hinterzarten --> SP&NK gibt es 0 Streicher über alle Wettkämpfe.

Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S13 und jünger männlich

1 12 FÖRSCHLER Eric 18973 SV SZ Kniebis 125 113 125 (94) 363
2 12 HEIM Timon SC Menzenschwand / Running Dragons 125 113 125 363
3 12 WEIß Tom 17868 VfL Pfullingen 113 103 103 319
4 12 JEKAL Felix 18890 SV SZ Kniebis 103 94 103 (78) 300
5 12 MÜLLER Maxi 19401 SC Degenfeld 86 (86) 94 113 293
6 14 KLEISER Jakob SC Hinterzarten / Running Dragons 78 86 71 235
7 12 MECHLER Felix 19258 WSV Isny 94 86 180
8 13 HOFMEIER Jonne SC Hinterzarten / Running Dragons 78 60 138
9 13 SCHINDLER Luis 19530 SV SZ Kniebis 71 71

10 12 ELBESHAUSEN Niels 18736 VfL Pfullingen 65 65

S13 und jünger weiblich

1 13 VESPER Carla 18703 WSV Isny 113 113 113 339
2 12 WIDER Magdalena SZ Breitnau / Running Dragons 103 103 125 331
3 12 PAUSER Tayra 19399 SC Degenfeld 125 125 250

S14/15 männlich

1 11 ADAM Frederik 18822 SV Baiersbronn 125 125 (103) 113 363
2 10 KETTERER Colin SZ Breitnau / Running Dragons (78) 86 113 125 324
3 11 REINKE Max 19118 VfL Pfullingen 113 113 (60) 86 312
4 11 RIEßLE Fin SZ Breitnau / Running Dragons 86 94 103 283
4 10 WIDER Elias SZ Breitnau / Running Dragons 103 86 94 283
6 11 SCHONHARDT Julian Skiteam Schonach-Rohrhardsberg 94 103 78 275
7 10 LÖCHNER Nick SZ Breitnau / Running Dragons (65) 78 94 71 243
8 11 ALBRECHT Magnus 18667 WSV Isny 60 78 65 203
9 10 UHLIG Niklas 18846 SV Baiersbronn 71 71 56 198

10 10 KRATZNER Arvid SZ Breitnau / Running Dragons 56 65 60 181
11 10 REINEGGER David 17931 SC Degenfeld 51 53 65 (49) 169
12 11 STADTLER Luis 17864 VfL Pfullingen (49) 56 53 51 160
13 10 HUBER Moritz SZ Breitnau / Running Dragons 125 125
14 10 HAASE Lian SZ Breitnau / Running Dragons 56 53 109
15 11 BIRRINGER Vincent 19402 SC Degenfeld 53 51 104
16 10 KÜNSTLE Noah 17874 VfL Pfullingen 71 71
17 10 DIGESER Lionel SZ Breitnau / Running Dragons 60 60
18 10 WAMSLER Kay-Ule 17582 SC Degenfeld 47 47
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Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S14/15 weiblich

1 11 ELLER Michele-Sophie 18775 SV Baiersbronn 125 125 125 (113) 375
2 10 ZÜFLE Mareike 18983 SV Baiersbronn 113 (86) 113 103 329
3 11 SCHERER Leonie SC St.Peter / Running Dragons 103 94 (94) 125 322
4 10 WILFERT Lotta 17930 SC Degenfeld 94 113 103 (86) 310
5 10 KETTERER Pauline SZ Breitnau / Running Dragons 86 103 (86) 94 283
6 10 von BURSKI Aurelia SC Hinterzarten / Running Dragons 78 78 71 227
7 11 HOFMEIER Svea-Linn SC Hinterzarten / Running Dragons 60 65 78 203
8 11 MARSANO Feenja 18828 SV Baiersbronn 71 71 142
9 11 WERNET Jana Skiteam Schonach-Rohrhardsberg 65 60 125

10 11 SCHWANDER Fiona 19189 SC Königsbronn 56 56
11 11 DEUFEL Sarah 18051 SV Meßstetten 53 53

Offene Klasse (J16 und älter) männlich

1 08 MÖRMANN Silas 18832 SV Baiersbronn 125 125 94 344
2 09 HOLZ Arne 17580 SC Degenfeld 94 125 219
3 09 FALLER Robin SC Langenordnach / Running Dragons 94 65 60 219
4 09 STEIERT Mats WSG Schluchsee / Running Dragons 78 53 56 187
5 08 PISTELOK Simon 17641 SC Degenfeld 51 113 164
6 08 ELBESHAUSEN Simeon 18737 VfL Pfullingen 86 78 164
6 09 MUTTERER Nils SZ Bernau / Running Dragons 78 86 164
8 09 WEHRLE Lukas SZ Breitnau / Running Dragons 86 56 142
9 07 HILLMER Julian 17246 SC Degenfeld 125 125

10 00 NITZSCHE Pierre SC Degenfeld 60 65 125
11 08 BACH Jannik SZ Breitnau / Running Dragons 113 113
11 99 GÜNTER Marc 18398 SV Mitteltal-Obertal 113 113
11 08 KÖLLE Finn 17248 SC Degenfeld 113 113
14 08 FETZER Jan Ole 18739 VfL Pfullingen 103 103
14 99 GÜNTER Sven 18236 SV Mitteltal-Obertal 103 103
14 08 ZIMMERMANN Oskar SZ Feldberg / Running Dragons 103 103
17 07 ROMMEL Max 17646 SC Degenfeld 71 71
17 09 SCHUHMANN Quentin 17649 SC Degenfeld 71 71
17 09 WITTER Noah 18707 WSV Isny 71 71
20 07 MAIER Pascal SC Wiesensteig 49 49

Offene Klasse (J16 und älter) weiblich

1 08 VESPER Lea 18705 WSV Isny 103 (78) 125 103 331
2 06 THUMER Sophia WSV Isny 94 113 113 320
3 08 DEUFEL Anna 18052 SV Meßstetten 125 103 228
4 08 HERR Marla Skiteam Schonach-Rohrhardsberg 86 125 211
5 09 TRÖSCHER Miriam SZ Breitnau / Running Dragons 113 94 207
6 05 KÖLLE Selina 17247 SC Degenfeld 125 125
7 06 NEUMANN Amelie 18690 WSV Isny 113 113
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01) 30.06.2024 - Isny --> SP&NK --> ABGESAGT Es gibt 1 Streicher wenn mindestens
02) 21.07.2024 - Griesbach --> SP&NK 4 SP oder NK Veranstaltungen durchgeführt wurden.
03) 28.07.2024 - Degenfeld --> SP
04) 11.08.2024 - Griesbach --> SP&NK Sind es 3 oder weniger Veranstaltungen
05) 26.10.2024 - Hinterzarten --> SP&NK gibt es 0 Streicher über alle Wettkämpfe.

Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S13 und jünger männlich

1 12 FÖRSCHLER Eric 18973 SV SZ Kniebis 125 125 113 363
2 12 JEKAL Felix 18890 SV SZ Kniebis 113 113 103 329
3 14 KLEISER Jakob SC Hinterzarten / Running Dragons 94 94 86 274
4 12 HEIM Timon SC Menzenschwand / Running Dragons 103 125 228
5 13 SCHINDLER Luis 19530 SV SZ Kniebis 103 103
6 12 MECHLER Felix 19258 WSV Isny 94 94

S13 und jünger weiblich

1 13 VESPER Carla 18703 WSV Isny 125 125 125 375

S14/15 männlich

1 11 ADAM Frederik 18822 SV Baiersbronn 125 113 113 351
2 10 KETTERER Colin SZ Breitnau / Running Dragons 86 103 103 292
3 11 ALBRECHT Magnus 18667 WSV Isny 78 94 78 250
4 10 UHLIG Niklas 18846 SV Baiersbronn 94 78 71 243
5 11 RIEßLE Fin SZ Breitnau / Running Dragons 113 125 238
6 10 LÖCHNER Nick SZ Breitnau / Running Dragons 65 86 65 216
7 11 REINKE Max 19118 VfL Pfullingen 103 94 197
8 10 REINEGGER David 17931 SC Degenfeld 60 65 60 185
9 10 KRATZNER Arvid SZ Breitnau / Running Dragons 71 86 157

10 10 HUBER Moritz SZ Breitnau / Running Dragons 125 125
11 10 WIDER Elias SZ Breitnau / Running Dragons 71 71
12 10 HAASE Lian SZ Breitnau / Running Dragons 60 60

S14/15 weiblich

1 11 ELLER Michele-Sophie 18775 SV Baiersbronn 125 125 113 363
2 10 ZÜFLE Mareike 18983 SV Baiersbronn 113 113 125 351
3 11 SCHERER Leonie SC St.Peter / Running Dragons 103 94 103 300
4 11 MARSANO Feenja 18828 SV Baiersbronn 94 103 197
5 10 KETTERER Pauline SZ Breitnau / Running Dragons 86 86 172
6 11 HOFMEIER Svea-Linn SC Hinterzarten / Running Dragons 94 94
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Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

Offene Klasse (J16 und älter) männlich

1 08 MÖRMANN Silas 18832 SV Baiersbronn 125 125 125 375
2 08 ELBESHAUSEN Simeon 18737 VfL Pfullingen 113 113
2 09 WEHRLE Lukas SZ Breitnau / Running Dragons 113 113

Offene Klasse (J16 und älter) weiblich

1 06 THUMER Sophia WSV Isny 125 113 125 363
2 08 VESPER Lea 18705 WSV Isny 125 125
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